2

[bookmark: _GoBack]

Сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

	14.06.2018
	                                                                                       № 370

п. Усть-Юган

О назначении выборов Главы муниципального образования сельское
поселение Усть-Юган и депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Усть-Юган четвертого созыва

            На основании Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»  и от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», а также руководствуясь Уставом сельского поселения Усть-Юган, Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Назначить выборы Главы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган и депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Усть-Юган четвертого созыва на 9 сентября 2018 года.
         2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и на сайте администрации сельского поселения Усть-Юган.
         3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Исполняющий обязанности
Главы поселения                                                                      В.А. Мякишев
image1.png